
令和５年２月吉日

会員の皆様へ

株式会社クレスポーツプラザ

ダイクレスイミングクラブ焼山校

取締役総支配人　藤川　幸司

価格改定のお知らせ

平素は格別なお引き立てをいただきまして、誠にありがとうございます。

当クラブでは「会員の皆様が安心して心と体の健康作りを行える施設づくり」を目指し

これまで取り組んで参りました。

しかしながら、ご高承のとおり、重油をはじめ電気・ガス・水道の光熱費、必要備品・用品の仕入れ

などの高騰が予測できない状況となっております。

これまで、お客様のご負担を増やさずにご利用いただけますよう、精一杯の企業努力を重ねて

まいりましたが、適切な環境とシステムでご利用していただくには大変厳しい限界を超えております。

健康作り、教育の一端を担う弊社としまして、こうしたお知らせをお願いするのは大変心苦しいところ

ではございますが、２０２３年４月分のお支払いより価格の変更をさせていただきます。

何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

今後も、少しでもお客様がご利用しやすいクラブ運営を目指して、スタッフ一同精進してまいります。

引き続きダイクレスイミングクラブをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

尚、今回の価格改定に伴い、お客様により一層ご利用を続けていただけますように

付加システムを導入いたします。

・ 子どもスクールの振替レッスン回数を変更いたします
週１コース　　１回　→　２回

週２・変則週２コース　２回　→　４回

・ 第３週目までのレッスンの振替を、第４週目のバッジテスト期間にもお取りいただけます

・ Dクラス（16:15～17:30）・Eクラス（17:15～18:30）の受け入れ対象を

変更いたします

学童のみ　→　幼児・学童（幼児は11級目標以上のみ）

・ バイキング会員の方は、焼山校と駅前校の両方のレッスンがご利用になれます

記


